

## Furnizare articole sportive

I.D.: 57454914

Data publicarii 28.05.21 Coduri CPV 37451700-1

Pretul estimativ: 47.803,53 RON - 47.803,53 RON

Descriere: Pachet accesorii sportive cf oferta ADV1213983 NR CRT DENUMIRE ARTICOL UM Cantitate Pret Unitar Valoare TVA 1 Minge fotbal nr 5 Buc 21 134.45 2823.53 536.47 2 Minge baschet nr 7 Buc 15 200.00 3000.00 570.00 3 Minge volei Buc 21 100.00 2100.00 399.00 4 Minge tenis de masa Buc 200 3.00 600.00 114.00 5 Minge tenis de camp Buc 250 10.00 2500.00 475.00 6 Plasa fotbal Set 8 750.00 6000.00 1140.00 7 Plasa fileu de volei Buc 4 300.00 1200.00 228.00 8 Plasa fileu tenis de masa Buc 20 150.00 3000.00 570.00 9 Plasa fileu tenis Buc 7 600.00 4200.00 798.00 10 Plasa nivelat teren tenis Buc 4 500.00 2000.00 380.00 11 Pompa minge Buc 8 50.00 400.00 76.00 12 Racheta tenis Buc 35 200.00 7000.00 1330.00 13 Saltea izopren Buc 28 90.00 2520.00 478.80 14 Perie curatat tuse teren tenis Buc 4 300.00 1200.00 228.00 15 Perie nivelat teren tenis Buc 2 500.00 1000.00 190.00 16 Cutie joc table Buc 6 70.00 420.00 79.80 17 Piese de sah Buc 6 70.00 420.00 79.80 18 Piese de table Buc 6 70.00 420.00 79.80 19 Extensor brate si picioare Buc 6 200.00 1200.00 228.00 20 Set gantere ajustabile Set 2 400.00 800.00 152.00 21 Set jaloane Buc 8 200.00 1600.00 304.00 22 Minge fotbal fetru marimea 4 Buc 4 100.00 400.00 76.00 23 Steaguri marcaj corner Buc 30 100.00 3000.00 570.00 24 TOTAL FARA TVA 47803.53 25 TVA 9082.67 26 TOTAL GENERAL INCLUSIV TVA 56886.20 Toate produsele ofertate sunt noi, nefolosite, si incorporeaza toate imbunatatirile recente in proiectare si structura materialelor. Produsele vor fi livate cu docum